
1 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA  
GRAD ZAGREB 
Osnovna škola Petra Zrinskog 
Zagreb, Krajiška 9 

KLASA: 003-06/21-01/10 

URBROJ: 251-132-21-2 

Zagreb, 20.12.2021. g. 
 

 

 Odluke/ zaključci Školskog odbora ( od javnog interesa)  

donesene/nih na 5. sjednici u školskoj godini 2021./22.  

održanoj u ponedjeljak, 20.12.2021. godine u 17:00 sati  

 

Zaključak 1. 

Predloženi dnevni red je jednoglasno usvojen. 

 

Zaključak 2. 

Zapisnik s 4. sjednice Školskog odbora je jednoglasno usvojen. 

 

Zaključak 3. 

Program rada kandidatkinje Mirjane Jermol izložen je sukladno sadržaju u kojem je priložen 

uz prijavu na natječaj te ga članovi jednoglasno potvrđuju. 

 

Zaključak 4. 

Postupak javnog glasovanja u natječajnom postupku imenovanja ravnatelja Osnovne škole 

proveden je pravilno i svi članovi jednoglasno imenuju ravnateljicom Osnovne škole Petra 

Zrinskog kandidatkinju Mirjanu Jermol. 

Odluka o imenovanju ravnatelja Osnovne škole Petra Zrinskog je jednoglasno usvojena 

(prilog 1). 

 
 

      Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                                                                                                     

                                                                           Zlatica Čolja-Hršak, mag. educ. polytechn. et inf. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

                 
REPUBLIKA HRVATSKA  

GRAD ZAGREB 

Osnovna škola Petra Zrinskog 

Zagreb, Krajiška 9 

KLASA: 003-06/21-01/10 

URBROJ: 251-132-21-3 

Zagreb, 20.12.2021. g. 
 

Na temelju članka 127. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine broj  87/08, 86/09, 92/12, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 

07/17, 68/18, 98/19 i 64/20), članaka 38. – 42.  Zakona o ustanovama (Narodne novine broj 

76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19) i članka 60. Statuta Osnovne škole Petra Zrinskog 

(KLASA:012-03/18-01/01, URBROJ:251-132-19-2, 21.3.2019.) Školski odbor Osnovne škole 

Petra Zrinskog, na 5. sjednici, održanoj 20. prosinca 2021. godine donosi  

 

ODLUKU O  IMENOVANJU  RAVNATELJICE  OŠ PETRA ZRINSKOG 

1. Mirjana Jermol, dipl. učitelj, Vile Velebita 8, 10040 Zagreb, OIB: 36066692957,  imenuje 

se ravnateljicom Osnovne škole Petra Zrinskog na vrijeme od pet godina. 

2. Ova Odluka stupa na snagu nakon dobivene suglasnosti Ministra znanosti i obrazovanja u 

skladu s člankom 127. stavcima 13. i 14. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi.  

3. Mandat ravnateljice počinje s danom 21.2.2022.  

Obrazloženje 

Školski odbor Osnovne škole Petra Zrinskog raspisao je natječaj za imenovanje ravnatelja/ice.  

Natječaj je objavljen dana 24.11.2021.u  „Narodnim novinama“ br. 126/2021., na mrežnim 

stranicama Osnovne škole Petra Zrinskog i na oglasnoj ploči Osnovne škole Petra Zrinskog. 

Postupak imenovanja ravnatelja proveden je u skladu s člankom 127. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi te odredbama Statuta.  

U skladu s člankom 127. stavkom 12. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi, održane su sjednice Učiteljskog vijeća, Vijeća roditelja i Skupa radnika, a nakon 

provedenog tajnog glasovanja navedena tijela dostavila su Školskom odboru pisane zaključke 

o stajalištima tih tijela u postupku imenovanja ravnatelja.       

Školski odbor Osnovne škole Petra Zrinskog na 5. sjednici održanoj 20. prosinca 2021. 

odlučio je o imenovanju ravnatelja/ice OŠ Petra Zrinskog javnim glasovanjem.  

Za ravnateljicu OŠ Petra Zrinskog jednoglasno je imenovana gđa Mirjana Jermol, dipl. uč. 

Ako suglasnost Ministra znanosti i obrazovanja ne bude uskraćena u zakonskom roku 

sukladno članku 127. stavku 14. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

smatra da je suglasnost dana.  

Slijedom navedenoga Školski odbor OŠ Petra Zrinskog odlučio je kao u izreci.  

Pouka o pravnom lijeku:  

prijavljeni  kandidat na ovaj natječaj  ima pravo pregledati natječajnu dokumentaciju i u roku 

od 15 dana od dana primitka obavijesti o imenovanju ravnatelja zatražiti sudsku zaštitu pri 

Općinskom sudu mjesno nadležnom prema sjedištu OŠ Petra Zrinskog.  

Predsjednica Školskog odbora: 

Zlatica Čolja-Hršak, mag. educ. polytechn. et inf.               


